



روزنامه

تاریخ
۲۹
تیر
۱۴۰۲
پنجشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا پیش بینی کرد بالغ بر ۸۰ تن دانه روغنی گلرنگ از سطح ۹۶٫۳ هکتار از مزارع دیم و آبی این شهرستان برداشت شود که نسبت به سال قبل افزایش ۳۲ برابری دارد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدقیه مویدی اظهار کرد: برداشت گلرنگ از بیست و ششم تیرماه آغاز شد و تا بیستم مرداد ماه ادامه دارد. مویدی با اشاره به اینکه ۹۲٫۳ هکتار از این مزارع بصورت دیم و ۴ هکتار به روش آبی کشت گردیده است افزود: گلرنگ دیم در شهرستان بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛ افزایش ۳۲ برابری تولید گلرنگ در بیضا

در راستای طرح جهش تولید در دیمزارها با هدف تبدیل آیش زرد به سبز برای بهبود وضعیت معیشتی کشاورزان انجام شده است. وی رقم کشت شده گلرنگ در مزارع کشاورزی بیضا را رقم فرامان ذکر کرد. او بیان کرد: بحران آب و شرایط آب و هوایی کشور این ضرورت را به وجود می‌آورد که در مباحث سرمایه‌گذاری در بخش کشاورزی توجه بیشتری به کشت گیاهان سازگار با کم‌آبی مانند گلرنگ که میزان آب بری کمتری دارند صورت گیرد.

امیدوارم در کمترین زمان ممکن شاهد تکمیل این طرح بزرگ و مهم باشیم. استاندار بوشهر به محور دالکی به کنارتخته اشاره کرد و یادآور شد: تأمین به موقع اعتبارات این پروژه، موجب سرعت بخشی در تکمیل این محور مهم و استراتژیک است. محمدی زاده بیان کرد: از وزارت راه و شهرسازی انتظار داریم در تکمیل ۲ پروژه بزرگ که بین بوشهر و فارس مشترک است، اهتمام جدی داشته باشند. وی افزود: وزیر راه و شهرسازی در این نشست با اشاره به تکمیل کریدور شمال به جنوب، بر اتصال بوشهر به این آزادراه تأکید کرد.

محمدی زاده بیان کرد: در واقع آزادراه بوشهر به شیراز به محور شیراز- اصفهان و کریدور شمال به جنوب متصل می‌شود.

مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران ؛ توان عملیاتی صادرات نفت خام پایانه خارگ به یکم میلیون بشکه افزایش یافت

مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران گفت: با ایمن‌سازی و راه‌اندازی پهلوگاه‌های ۱۲ و ۱۵ پایانه‌های نفتی خارگ توان عملیاتی صادرات نفت خام در این پایانه به یک میلیون بشکه در روز افزایش یافت.

به گزارش ایلنا، عباس غربی در حاشیه بازدید از پایانه‌های نفتی خارگ اظهار کرد: با تلاش شبانه روزی و همدلی کارکنان فنی و عملیات پایانه نفتی خارگ، پس از چهار سال وقفه، پهلوگاه شماره ۱۲ اسکله آذرپاد مجدداً در سرویس عملیاتی قرار گرفت و ۲ نفتکش پهن پیکر صادراتی در این اسکله پهلو داده شد.

وی یادآور شد: با توجه به دیپلماسی فعال انرژی در دولت سیزدهم و فروش و افزایش صادرات نفت خام کشور در ماه‌های اخیر و لزوم افزایش توان عملیاتی پایانه نفتی خارگ، این پهلوگاه در ظرف مدت سه ماه ایمن‌سازی و آماده بهره‌برداری شد.

غربی افزود: اسکله آذرپاد دارای سه پهلوگاه با شماره‌های ۱۱ و ۱۲ و ۱۵ است که در چهار سال گذشته فقط پهلوگاه شماره ۱۱ در سرویس عملیاتی قرار داشت و پهلوگاه‌های ۱۲ و ۱۵ جهت انجام پروژه تعمیرات اساسی در اختیار پیمانکار قرار داشتند که این پروژه به دلایل متعدد ناتمام ماند. مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران یادآور شد: ۲ فروند نفت‌کش صادراتی از نوع VLCC در این پهلوگاه بارگیری خود را شروع کرد.

وی با قدردانی از تلاش‌های بی‌وقفه و شبانه روزی کارکنان شرکت پایانه‌های نفتی ایران افزود: با تکیه بر توان و تجربه متخصصان داخلی و با برنامه‌ریزی‌های انجام شده اقدامات لازم جهت تکمیل تعمیرات اساسی اسکله آذرپاد در اولویت کاری است.

استان خرمزگان ۲۲ هزار میلیارد ریال تسهیلات اشتغال به مددجویان هرمزگانی

مدیر کل کمیته امداد هرمزگان خبر داد؛

اختصاص بیش از ۲۲ هزار میلیارد ریال تسهیلات اشتغال به مددجویان هرمزگانی



مدیر کل کمیته امداد هرمزگان گفت: امسال بیش از ۲۲ هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغال ویژه مددجویان کمیته امداد و نیازمندان در هرمزگان اختصاص یافته است.

به گزارش مهر، حمید باسره در جمع خبرنگاران، افزود: مددجویان این نهاد می‌توانند برای دریافت این تسهیلات به صورت حضوری به کمیته امداد محل سکونت خود مراجعه و یا در سامانه اینترنتی «حیات» درخواست خود را ثبت کنند.

وی بیان کرد: سایر نیازمندان واجد شرایط که زیرپوشش کمیته امداد نیستند نیز، در صورتی‌که حداکثر دهک خانوار آنها پنج و بدون پوشش بیمه تأمین اجتماعی باشند می‌توانند برای دریافت تسهیلات اشتغال در سامانه «حیات» نام‌نویسی کنند.

مدیر کل کمیته امداد هرمزگان تصریح کرد: سقف تسهیلات اشتغال در طرح توان افزایی ۵۰ میلیون تومان، خودکفایی و اشتغال ۱۰۰، کسب و کار بزرگ ۱۵۰، تسهیلات ویژه (حمل و نقل، تراکتور و غیره) ۳۰۰ میلیون تومان و همچنین تسهیلات برای کارفرمایی (به ازای هر نفر فرصت شغلی ایجاد شده برای هر مددجو توسط کارفرما) ۱۵۰ میلیون تومان است.

باسره با بیان اینکه ایجاد فرصت‌های شغلی برای مددجویان کمیته امداد و خودکفایی آنان یک اولویت اساسی است، عنوان کرد: پارسال با پرداخت بیش از هشت هزار و ۷۵۰

صفحه
۳
شماره
۳۶۸۹
سال
بیست‌ونهم

میلیارد ریال، ۱۳ هزار فرصت شغلی برای مددجویان این نهاد ایجاد شده است.



رایزنی برای راه‌اندازی خط مستقیم کشتیرانی از چین و دبی به قشم



در جلسه‌ای با حضور مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم و مسئولان کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران پیرامون راه‌اندازی خط دریایی حمل کالای مستقیم از چین و دبی به بندر کاوه قشم مذاکره شد.

به گزارش ایرنا، مختار گرشاسبی با بیان این مطلب، افزود: در این جلسه مقرر گردید بندر کاوه با توجه به ظرفیت‌های موجود از جمله عمق ۲۱ متری آبخور اسکله، استقرار اپراتور، تجهیزات و امکانات تخلیه و بارگیری کانتینری به عنوان تکمیل‌کننده بندر شهید رجایی در حوزه هاب دپوی کالایی وارداتی مواد اولیه واحدهای تولیدی کشور و منطقه آزاد قرار گیرد.

وی ادامه داد: مطابق مذاکرات صورت گرفته و برنامه‌ریزی انجام شده، قرار است در فاز اول، ورود کشتی‌های تا ۱۰۰۰ کانتینر در این بندر پهلوگیری داده شوند و پس از تکمیل و توسعه امکانات تخلیه و بارگیری در بندر کاوه قشم از کشتی‌های ۵ الی ۱۰ هزار کانتینری در این بندر استفاده شود. مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم افزود: بر این اساس کلیه شرکت‌های واردکننده مواد اولیه تولیدی و شرکت‌های صادرکننده کالا در کشور می‌توانند کالاهای خود را مستقیم از چین، دبی و هند وارد بندر کاوه قشم کنند و از مزیت‌ها و مشوق‌های منطقه آزاد در کاهش هزینه ترخیص و معافیت‌های انبارداری و سایر مزیت‌ها بهره‌مند شوند. به گزارش ایسنا، این جلسه هماهنگی و کارشناسی با حضور مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم و مدیر اپراتور بندر کاوه (شرکت سی دلف) با مسئولان شرکت کشتیرانی ا.ا.ج. در دفتر کشتیرانی در تهران برگزار شد.

استان خرمزگان رئیس کل دادگستری خوزستان:

صلح و سازش در پیونده‌های قصاص نفس خوزستان ۵۰۰ درصد رشد کرد



رئیس کل دادگستری خوزستان گفت: صلح و سازش پیونده‌های قصاص نفس از ابتدای امسال تاکنون در استان خوزستان نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۵۰۰ درصدی داشته است.

به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی دادگستری خوزستان، علی دهقانی با بیان اینکه صلح و سازش پیونده‌های نزاع و قصاص در اولویت دستگاه قضای استان است، بیان کرد: ۱۱۹ پرونده قصاص نفس از ابتدای امسال تاکنون به همت اعضای شوراهای حل اختلاف، شیوخ، بزرگان و معتمدین طوایف، صلح‌یاران و اعضای ستاد صبر به سازش و رضایت اولیای دم انجامید این در حالی است که در مدت مشابه سال گذشته این آمار ۲۰ فقره بود.

وی با اشاره به پوشش «به عشق امام رئوف می‌بخشم» افزود: استان خوزستان یکی از استان‌های پیشرو کشور در اجرای این پوشش است و با این پوشش، نتایج بسیار مطلوبی برای ایجاد صلح و سازی در پیونده‌های قضایی کسب شده است. رئیس کل دادگستری خوزستان با بیان اینکه پوشش «به عشق امام رئوف می‌بخشم» از اسفندماه سال گذشته آغاز شده و تا اول محرم ادامه دارد، اظهار کرد: ۱۴۲ پرونده قصاص و تا قبل این پوشش تاکنون به سازش انجامیده که برخی از آنها در مرحله اخذ رضایت ثبتی و تکمیل روند اداری است. وی ادامه داد: گذشت و بخشش از کرامات بزرگان است و دعوت به این امر مانع از گسترش خشونت پنهان و آشکار در جامعه می‌شود.

دهقانی گفت: انتظار ما از مردم فهیم استان این است که هنگام بروز اختلافات و دعاوی به قانون اکتفا و از هرگونه رفتار خودسرانه پرهیز کنند و اطمینان داشته باشند که با



مراجعه به مراجع قانونی، عدالت بهتر و موثرتری برای آنان اجرا خواهد شد. سال گذشته ۹۰ پرونده قضایی در خوزستان به صلح و سازش ختم شد.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان خوزستان خبر داد؛

اجرای بیش از ۱۷۰۰ دوره رایگان در طرح تابستانه مهارت در خوزستان

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان از اجرای بیش از یک هزار و ۷۰۰ دوره مهارتی رایگان برای دانش‌آموزان و بازماندگان از تحصیل خبر داد.

شهرام ملایی‌هزاروندی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در دوره‌های مهارت‌آموزی رایگان اداره کل فنی و حرفه‌ای خوزستان ۳ هزار و ۱۹۶ نفر از جوانان و نوجوانان در قالب ۱۴۰ هزار ۱۰۱ نفر ساعت در رشته‌های مختلف مهارتی مراکز دولتی و آموزشگاه‌های آزاد فنی و حرفه‌ای شرکت کرده‌اند.

به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه طرح تابستانه مهارت، گامی اساسی در توسعه و تقویت فرهنگ کار و مهارت‌آموزی بین آینده‌سازان کشور است، ادامه داد: ایجاد زمینه مناسب برای شناسایی استعداد‌های مهارتی دانش‌آموزان و کمک به هدایت تحصیلی آنان، کمک به خلاقیت، نوآوری و رشد مهارت‌های کسب و کار در دانش‌آموزان، ایجاد زمینه مناسب شناسایی استعداد‌های مهارتی بازماندگان از تحصیل و کمک به هدایت تحصیلی و شغلی آنها، استعدادسنجی، رغبت سنجی و سنجش تپ شخصیتی و تعیین بهترین شغل متناسب با ویژگی‌های فردی متقاضی، معرفی ظرفیت‌های اشتغال موجود در جامعه، مشاغل آینده و آینده مشاغل و … از مهمترین اهداف اجرای طرح است.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان گفت: جامعه هدف این طرح دانش‌آموزان و بازماندگان از تحصیل سنین ۱۲ تا ۱۸ سال هستند. این افراد از سنین ۱۲ تا ۱۵ سال تحت عنوان مهارت‌آموز و از سنین ۱۵ تا ۱۸ سال تحت عنوان کارآموز، آموزش‌های مهارتی را کسب می‌کنند.

ملایی هزاروندی با اشاره به رایگان بودن آموزش‌های مهارتی این طرح با بهره‌گیری از ظرفیت‌های شرکای اجتماعی و مهارتی، عنوان کرد: برای اجرای این طرح ۵۵ کارگاه آموزشی و حدود ۱۳۰۰ آموزشگاه آزاد در نظر گرفته شده است.

وی با بیان اینکه این دوره‌های آموزشی ۶۰ تا ۱۲۰ ساعته برگزار می‌شوند، افزود: نوجوانان قبل از ورود به دانشگاه یا دوره سربازی و بازار کسب و کار و … با گذراندن این طرح مجهز به یک مهارت متناسب با نیاز بازار کار می‌شوند.

استان کهگیلویه و بویراحمد مدیرعامل شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد:

مدیرعامل شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد: ۱۵۱ روستای کهگیلویه و بویراحمد در دولت سیزدهم گازرسانی شده است



مدیرعامل شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: گازرسانی روستایی نقش مهمی در توسعه استان و مهاجرت معکوس روستایی دارد که در این راستا حدود دو سال گذشته در دولت سیزدهم ۱۵۱ روستای استان گازرسانی شدند.

ریحان بهادر در گفت و گو با خبرنگار ایلنا اظهار داشت: در حوزه گازرسانی روستایی تاکنون به یک هزار و ۵۸ روستای این استان گازرسانی شده است.

وی افزود: گازرسانی روستایی در این دولت همراه با ۶۴۴ کیلومتر شبکه‌گذاری فلزی و پلی‌اتیلن بوده است که بیش از ۴۰ هزار نفر در استان از نعمت گاز طبیعی برخوردار شده‌اند. بهادر با اشاره به مصوبه سفر نخست رئیس‌جمهور ابراز کرد: گازرسانی به پتروشیمی گچساران با روزانه ۲۰۰ هزار مترمکعب در ساعت با اعتبار ۳۰۰ میلیارد ریال در دهه فجر ۱۴۰۱ به بهره‌برداری رسید و همچنین بهره‌برداری از مرکز دیسپاچینگ یاسوج با صرف اعتبار ۸۰ میلیارد ریال صورت گرفت. مدیرعامل شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: در سفر دوم رئیس‌جمهور به استان افتتاحیه گازرسانی به ۳۷ روستای فاز ۵ قله رئیسی و دیشموک با اعتبار ۵۰۰ میلیارد ریال و همچنین آغاز عملیات میدان گازی مختار با اعتبار مطالعاتی ۴۴۲ میلیون یورو انجام خواهد شد. تاکنون ۱۰۰ درصد خانوار شهری و ۸۹ درصد خانوار روستایی در استان کهگیلویه و بویراحمد از نعمت گاز بهره‌مند شده‌اند.